estado de conservação, a referida benfeitoria não encontra-se averbada na matrícula imobiliária; 

Imóvel matriculado sob o nº. 20.133, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de 

Camaquã/RS. OBS.: IMÓVEL REGISTRADO EM NOME DE ZENO PIELECHOWSKI 

DOS SANTOS E ROSELAINE SILVA DOS SANTOS. AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 (cento e 

vinte mil reais), em 23 de outubro de 2024. LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Princesa Isabel, nº. 

565, São João, de Camaquã/RS. DEPOSITÁRIO: Não informado. ÔNUS: Eventuais constantes 

na Matrícula Imobiliária. 

OBS.: 01) Ciente que os bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontram, sem